
REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

Nr/ /  Date 3 5 C P  
PER 

PER MIRATIM FONDI PREJ 1.069.920 LEKE PER PJESEMARRJEI\; E 
TRUPES SE TEATRIT "4.Z.CAJtrPI" NE FESTIVALIN 6 b ~ ~ ~ ~ s ~ ~ ~  

TEATRALE E BALLKANIT" NE SHEN PETEMURG - RUSI 
Keshilli i Bashkise i q~rtetit te Korqes. i illbledhur ne date11 t. sotme. 1nb;lhi 

mori ne shqyrtiin relacionin e paraqitur nga Sektori i KulturEs dhe Drejtoria e 
Financ@s per "PER MIRATIM FONDI PRES 1.069.920 L E K ~  PER 
PJESEMARRJEN E TRUPES SE TEATRIT --A.Z.GAJUP1" NE l:ESrI'IVALIN 
"HAPESIRA TEATRALE E RALLKANIT" NE SHEN PETERBURG". bazuar 
ne ligjin nr. 8652 dt 31.07.2000 "Per organizimin dhe funksioniinin e cle~.erisjes 
vendore" neni 32, pika "dh", Udhezimin nr 2 dt 17.01.2007 t P  h1.F. "P?r zbatimin e 
Buxhetit t2 Shtetit per \.itin 2007", Udhezimin nr 351 dt.19.03.2007 te hlinistsise se 
Brendshme "Per zbatimin e Bushetit t e  Qeverisjes i'endore p?r \.itin 3007". i'.1<.31 
nr. 328 dt. 13.04.2001 '-Per dietat e nenpunes\.e qe dergohen me sh?rbirn jashlt; 
vendbanimit te lyre". V.K.h;l nr 66 dt. 07.02.2007 .'P?r disa ndr\.shinir 112 Venclimin 
nr 146 dt. 26.02.1998 te Keshillit te Ministrave "P5r ndrl.sl1imin e ta r i fa~~e  r ?  
transportit te udhetareve", te ndrl-shuar".si dhe \!.K.B. nr 2 dt.02.02.2007 i(lZ1bi 
iniratimin e buxhetit te Bashkise dhe institucioneve ti! vart2sisP per \,itin 2007)) .  
mbeshtetur ne kompetencat qe lia si dhe mbas diskutimit te anetare\ r :  

VENDOSI 
1.Te inirato-je fondin prej 1.069.920 lelie per pjesemarr-jen e trupes s? teatsit 

tt A.Z.Cajupi )> ne festivalin tr Hapesira teatrale e Ba1ll;anit )) ne Shen Pet2rburg 
Rusi. 

2. Ky fond do te perballohet nga fondi rezerve i te ardliu~.a\;e te Bashliise 
me kete struliture buxhetore : 

Pakesohet 00 04950 05 A1.t 6091 100 - 1.069.920 /eke 

S/.rrohef 00 08-750 0.5 Art 6020000 + 1 049  920 /(.kt 
3. Per zbatimin e k2ti.j vendiini ngarkohet Drejtoria e Finances. SeAtori i 

Kultures ne Bashki dhe Qendra Elionomilie e Kultures. 
4. Ky vendim h>.n ne fuqi n1enji;here. 
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